
Mēneša lozungs                                                          
māc. E. Godiņš 

 
…bet man Dievs ir rādījis, ka nevienu cilvēku 

nevajag turēt par nesvētu vai nešķīstu.  
Ap.d. 10:28 

 

Apustulis Pēteris to saka, ierodoties virsnieka 
Kornēlija namā. Kaut arī jūdiem nebija atļauts iet 
citas tautas ļaužu namā, Dievs viņam vīzijā atklāja, 
ka nevienu nevajag turēt par nešķīstu. Un Pēteris 
tomēr bija atnācis pie romiešu virsnieka. 

Arī šodien nākas sastapties ar to, ka dažādas 
ļaužu grupas savā starpā norobežojas un cits par 
citu runā ļaunu, piekar “nešķīstuma” birkas, 
rīkojas ļauni un citus noniecina. To mēs īpaši 
izjūtam tad, ja mums pašiem no tā jācieš.  

Dievs rāda, ka nevienu cilvēku nevajag turēt 
par nevērtīgu, bet cilvēcīgi pievērsties katram. Arī 
tad, ja viņš nepieder pie mana cilvēku loka. 
Sastapšanās ar šādiem cilvēkiem var izrādīties 
vērtīgas. Pēteris, ienākot Kornēlija namā, jautā, 
kādēļ viņš ir aicināts, un šī sastapšanās ne tikai nes 
lielu svētību Kornēlija namam, bet arī palīdzēja 
ebreju kristiešiem saprast, ka Dieva pestīšana ir 
dota arī ne jūdiem.  

Kad man jāsastopas ar ļaudīm, kuri nepieder 
pie mana loka, es varu sev atgādināt, ka šie ļaudis 
nav nevērtīgi. Varu jautāt, vai Dievs ar šo 
sastapšanos vēlas man kaut ko dāvāt? Varu jautāt, 
ko es varu otram dot? Pēteris dalījās ar savu ticību. 
Varbūt arī man ir iespēja runāt par savu ticību un 
norādīt uz Dievu, kurš visiem sniedz pestīšanu 
Kristū?  

 
 
 

 

Rīgas Doma draudzes 

ZIŅOJUMI 

 
 

6.-7. jūnijs 
LELB Sinode Rīgas Domā 

 

8. jūnijs 
12:00 Vasarsvētku dievkalpojums 
 

14. jūnijs 
9:30-18:00  Diena ar Dievu  

jeb Klusuma diena 
Lielvārdes mācītājmuižā 

 

20. jūnijs 
14:00 Svētbrīdis / izlaidums  

(Lutera Akadēmija) 
 
 

 
13. jūlijs 

12:00  Dievkalpojums   
                         (Emmaus svētdiena) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dievkalpojumi 
 

Svētdienās: 12:00  
Ceturtdienās: 8:00 un 18:00 
Pārējās nedēļas dienās: 8:00  
 
 

Pie dievgalda 
  

Aicināti visi iesvētītie ev. lut. 
draudzes locekļi, kas uz to ir 
gatavojušies.  
 
 
 
 

KALENDĀRS  JŪNIJĀ 

2025 
JŪNIJS 



 

Īpašie notikumi 2025. gadā  

Arī šajā gadā Doma draudzē būs īpaši notikumi, kurus vajadzētu savlaicīgi 
ieplānot: 
 

 

8. jūnijs        Vasarsvētki 
 

14. jūnijs        Diena ar Dievu Lielvārdes mācītājmuižā 
 

18. - 20.jūlijs         Draudzes dienas Lielvārdes mācītājmuižā        
 

3.- 7.augusts         Ignāciskās klusuma rekolekcijas Lielvārdes mācītājmuižā  
 

 
Dziesmas Baznīcas gadam  
Nr.170/182 ”Dievs, svētais Gars, ak, pie mums nāc” 

  
Cerībā vairot draudzē dziedātprieku, nu jau vairāk kā gadu mūsu draudzē 

izvēlamies kādu dziesmu, ko dziedam vairākos dievkalpojumos pēc kārtas. Domājams, 
ka tā mēs to labāk iemācāmies un daudz drošāk, skanīgākām balsīm varam slavēt Dievu 
caur šīm dziesmām. Sākot ar vasarsvētkiem, dziedāsim dziesmu  "Dievs, svētais Gars, ak, 
pie mums nāc" (170/ 182). Slavēsim Dievu skanīgām balsīm! 

 

ērģelnieks Aigars Reinis 
 

Diena ar Dievu jeb Klusuma diena  
14. jūnijā  

 
Diena ar Dievu ir iespēja vienu dienu īpaši veltīt lūgšanām, Dieva vārdam un 

Dieva klātbūtnei. Šajā dienā piedāvājam to darīt kopā Lielvārdes mācītājmuižā.  
Dienas norise paredzēta no 9:30 līdz 18:00. Šis laiks tiks pavadīts klusumā, savā 

starpā nesarunājoties. Būs vadītas lūgšanas, laiks gan vienatnei, 
gan vienkāršam darbam, kā arī kopīgas maltītes. Šī ir iespēja 
apjaust rekolekciju noskaņu, tam veltot vienu nepilnu dienu.  

Vēlamais ziedojums dienas norises izdevumiem ir 30 eiro, 
taču, ja dalības maksa ir vienīgais šķērslis dalībai, lūdzam 
sazināties ar mums, lai varam to risināt. 

Papildus informācija: klusumanotikumi@gmail.com 
Pieteikšanās anketu skat. QR kodā. 

 

mācītājs Elijs Godiņš 
 

 
 



 

Draudzes dienas  
18.-20. jūlijā 

 
Kā ierasts, arī šajā vasarā ielūdzam pavadīt skaistu jūlija nedēļas nogali 

Daugavas krastā un kristīgā sadraudzībā Lielvārdes mācītājmuižā. Šī gada Draudzes dienu 
tēma būs “Misija”. Lūdzot Dievu, lasot Svētos Rakstus, esot sadraudzībā ar citiem 
kristiešiem, mēs piedzīvojam Dieva klātbūtni un palīdzību. Kā mēs varam saprast savu 
ticības pieredzi un dalīties tajā ar citiem, kuri arī meklē atbildes uz lielajiem dzīves 
jautājumiem? Arī šogad būs mācītāju diskusija, pieredzes stāstā par draudzes darba 
attīstību dalīsies Bolderājas draudzes priekšnieks Andris Dūms, būs arī citi iedvesmojoši 
stāsti, ūdens prieki Daugavā lieliem un maziem, dažādas darbnīcas, sportiskas 
aktivitātes, slavēšana pie ugunskura un draudzes dienu noslēgumā brīvdabas 
dievkalpojums. 

Dalības maksa (kā ziedojums): pieaugušajiem 50 eiro, bērniem no 5-12 gadiem 25 
eiro, bērniem līdz 5 gadiem bez maksas. Nakšņošana savās teltīs vai muižas ēkā (vietu 
skaits ierobežots). Nokļūšana uz Draudzes dienām ar personīgo 
auto vai Aizkraukles vilcienu līdz dzelzceļa stacijai Kaibala. No 
stacijas līdz mācītājmuižai būs organizēts transports. 

Tos, kuriem ir laiks un vēlēšanās, aicinām ierasties jau 
ceturtdienas vakarā, lai palīdzētu mācītājmuižu un tās teritoriju 
sakopt un sagatavot Draudzes dienu norisei. Tuvāku 
informāciju var iegūt, zvanot Draudzes dienu vadītājam 
Anrijam Zundem t. 26411616. 

Sīkāku informāciju par norisi un pieteikšanās anketu skat. QR kodā. 
mācītājs Sandis Ratnieks 

 
Rekolekcijas  
3.-7. augustā Lielvārdes mācītājmuižā 

 
Aicinām pieteikties individuāli vadītām rekolekcijām, ko noturēsim Lielvārdes 

Mācītājmuižā.  
Rekolekcijas ir laiks savu garīgo resursu apzināšanai un atjaunošanai. Jau izsenis 

rekolekcijas ir cilvēka sirds un prāta pasaules atjaunotnes veids. Īsāku vai garāku laiku 
esot nošķirtam no ikdienas steigas, pienākumiem un pierastās vides, ir iespēja lasīt Bībeli 
un lūgties. Rekolekcijas vadīs apmācītu līdzgaitnieku komanda mācītāja Elija Godiņa 
vadībā.  

Šogad piedāvājam rekolekcijas no 3. - 7. augustam. 
• Vēlamais ziedojums - 160 eiro (ja finanses ir vienīgais šķērslis, lai piedalītos, 

aicinām sazināties ar mums, lai varam to risināt). 
• Vairāk informācijas: klusumanotikumi@gmail.com 



 
Pieteikšanās anketu skat. QR kodā.  
Vietu skaits ierobežots, 
tāpēc aicinām pieteikties 
savlaicīgi. 
 

Lūdzam dalības maksu 
pārskaitīt uz draudzes 
kontu, norādot dalībnieka 
vārdu un mērķi - 
Rekolekcijas 2025  
 

Latvijas evaņģēliski luteriskās Baznīcas Rīgas 
Doma draudze 
Reģ. nr. 90000344416 
Herdera laukums 6, Rīga, LV-1050 
A/s SEB banka 
kods UNLALV2X 
konts LV40UNLA0002000701521 
 

mācītājs Elijs Godiņš 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Svētā Vakarēdiena maize  
BEZ GLUTĒNA! 
 
Ja jums ir glutēna nepanesamība, svētā 

Vakarēdiena maizes elementu dievgalda laikā ir 
iespējams saņemt BEZ GLUTĒNA. Lai sagatavotos 
šāda dievgalda pasniegšanai, lūgums vismaz 15 
min. pirms dievkalpojuma sākuma par to 
informēt mācītājus vai altāra kalpotājus.    

 

Doma draudzes kanceleja 
Adrese:  
Palasta iela 2 (pieņemšana pēc 
iepriekšēja pieraksta) 
Tār: 67227573 
Doma sekretāre: mob. 28909686  
e-pasts: doms@doms.lv  
 

Mācītāji 
 

Māc. Elijs Godiņš: 29101128;  
Māc. Sandis Ratnieks: 28347530;  
Māc. Jānis Cepurītis: 26118701. 
 
 

MĀCĪTĀJU PROMBŪTNE: 
Māc. Elijs Godiņš atvaļinājumā  
no 15.jūnija – 15. jūlijam. 
 
 
 

Diakonijas darba koordinatore:  
Zaiga Kotāne, 25389280 
diakonija@doms.lv  
 
 
 

Lūgšanu grupa: 
Svētdienās no pl.10:30 - 11:45, 
Palasta ielā 8 
 
 
 
 
 

Ziedojumi: Pateicamies katram, 
kurš ar saviem ziedojumiem 
atbalsta Rīgas Doma draudzes 
darbu un kalpošanu. 
 
 
 
 

Latvijas evaņģēliski luteriskās 
Baznīcas Rīgas Doma draudze 
Reģ. Nr. 90000344416 
Herdera laukums 6, Rīga, LV-1050 
A/S SEB Banka 
Kods UNLALV2X 
Konts LV40UNLA0002000701521 

INFORMĀCIJA 
 

mailto:doms@doms.lv
mailto:diakonija@doms.lv

	…bet man Dievs ir rādījis, ka nevienu cilvēku nevajag turēt par nesvētu vai nešķīstu.
	Ap.d. 10:28

